
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

Zebranie nr 2 - Białystok - PDL/BT, PDL/IE

Nazwa okręgu wyborczego - Obwód wyborczy nr 1 - Białystok

2025-12-12 10:00 - 2025-12-12 17:00

Raport z głosowania

Liczba kandydatów: 19

Liczba wybieranych delegatów: 16

Liczba uczestników posiadających w dniach Zebrania czynne i bierne prawo wyborcze: 532

Liczba uczestników biorących udział w głosowaniu: 95

Liczba głosów nieważnych: 0

Wstrzymało się od głosu: 1

Lista kandydatów:

1. Kandydat Piotr Bartoszewicz PDL/IE/0022/15
Głosów ZA: 35

2. Kandydat Patryk Ciszewski PDL/IE/0067/15
Głosów ZA: 33

3. Kandydat Grzegorz Grajewski PDL/IE/0098/16
Głosów ZA: 12

4. Kandydat Marcin Kadłubowski PDL/IE/0026/08
Głosów ZA: 36

5. Kandydat Wojciech Kamiński PDL/IE/0583/01
Głosów ZA: 44

6. Kandydat Krzysztof Klewinowski PDL/IE/0026/17
Głosów ZA: 39

7. Kandydat Paweł Kramarz PDL/IE/0125/10
Głosów ZA: 11

8. Kandydat Michał Kuczyński PDL/IE/0018/09



Głosów ZA: 37

9. Kandydat Mariusz Kłokowski PDL/IE/0242/07
Głosów ZA: 45

10. Kandydat Krzysztof Makar PDL/IE/0150/17
Głosów ZA: 21

11. Kandydat Marek Maksymowicz PDL/IE/0059/19
Głosów ZA: 13

12. Kandydat Wiktor Ostasiewicz PDL/IE/1040/01
Głosów ZA: 38

13. Kandydat Tomasz Jacek Płazak PDL/IE/0112/09
Głosów ZA: 42

14. Kandydat Robert Zbigniew Rogowski PDL/IE/0186/09
Głosów ZA: 32

15. Kandydat Łukasz Sawicki PDL/IE/0126/24
Głosów ZA: 27

16. Kandydat Marcin Andrzej Sulkowski PDL/IE/0094/15
Głosów ZA: 47

17. Kandydat Tomasz Surowiec PDL/IE/0614/03
Głosów ZA: 46

18. Kandydat Agnieszka Wawdziejczuk PDL/IE/0139/10
Głosów ZA: 47

19. Kandydat Bartłomiej Wawulski PDL/IE/0145/24
Głosów ZA: 31

Liczba uczestników, którzy nie głosowali: 437

Wybory zostały rozstrzygnięte.
Kandydaci wybrani na delegatów:
1. Marcin Andrzej Sulkowski PDL/IE/0094/15 zdobywając głosów: 47 .
2. Agnieszka Wawdziejczuk PDL/IE/0139/10 zdobywając głosów: 47 .
3. Tomasz Surowiec PDL/IE/0614/03 zdobywając głosów: 46 .
4. Mariusz Kłokowski PDL/IE/0242/07 zdobywając głosów: 45 .



5. Wojciech Kamiński PDL/IE/0583/01 zdobywając głosów: 44 .
6. Tomasz Jacek Płazak PDL/IE/0112/09 zdobywając głosów: 42 .
7. Krzysztof Klewinowski PDL/IE/0026/17 zdobywając głosów: 39 .
8. Wiktor Ostasiewicz PDL/IE/1040/01 zdobywając głosów: 38 .
9. Michał Kuczyński PDL/IE/0018/09 zdobywając głosów: 37 .
10. Marcin Kadłubowski PDL/IE/0026/08 zdobywając głosów: 36 .
11. Piotr Bartoszewicz PDL/IE/0022/15 zdobywając głosów: 35 .
12. Patryk Ciszewski PDL/IE/0067/15 zdobywając głosów: 33 .
13. Robert Zbigniew Rogowski PDL/IE/0186/09 zdobywając głosów: 32 .
14. Bartłomiej Wawulski PDL/IE/0145/24 zdobywając głosów: 31 .
15. Łukasz Sawicki PDL/IE/0126/24 zdobywając głosów: 27 .
16. Krzysztof Makar PDL/IE/0150/17 zdobywając głosów: 21 .


